

## زمان صفر رژیم صهیونیستی رقم خورد/ رسانه‌ها حقایق موجود در فلسطین را منعکس کنند



تلاش رسانه‌های نزدیک به جمهوری اسلامی و محور مقاومت موجب شد تا جهان اسلام متوجه ذات پلید رژیم جعلی صهیونیستی شود.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، در هفتاد و چهارمین نشست تحلیلی-تخصصی [خبرگزاری تقریب](#)، "محمد ناظمی اردکانی" معاون سابق امور فرهنگی و اجتماعی مجمع جهانی تقریب و حجت‌الاسلام والمسلمین "سیدابوالفتح دعوتی"، محقق و پژوهشگر قرآنی حول محور طوفان الاقصی و سرنوشت مردم مظلوم فلسطین به بحث و گفت‌وگو پرداختند که ادامه آن را در ذیل می‌خوانید:

"محمد ناظمی اردکانی" معاون سابق امور فرهنگی و اجتماعی مجمع جهانی تقریب در ابتدا با اشاره به مهمترین دستاورد طوفان الاقصی عنوان کرد: مردم فلسطین علی‌رغم این که میدانستند شروع عملیات طوفان الاقصی هزینه‌های سنگینی را برای آنان در برخواهد داشت ولی آن را شروع کردند چون به حق دفاع از سرزمین‌هایشان را برای خود قائل بوده و هستند.

وی ادامه داد: اقدامات اشغالگرایانه اسرائیل داشت از اذهان بیرون می‌رفت که با این عملیات، اقدامات کودک‌کشی اسرائیل دوباره بر سر زبان‌ها افتاد ولی اینبار برای اسرائیل گران تمام خواهد شد.

اردکانی با تاکید بر این واقعیت که طوفان الاقصی زمان صفر رژیم صهیونیستی را رقم زده است، بیان کرد: اسرائیل و آمریکا این پیام را که زمان نابودی اسرائیل فرا رسیده است را به خوبی درک کرده‌اند و سفر با یدن به سرزمین‌های اشغالی سفر این واقعیت را تایید می‌کند.

معاون سابق امور فرهنگی و اجتماعی مجمع تقریب خاطر نشان کرد: طوفان الاقصی اولین عملیات تهاجمی بود که هم غافلگیرانه صورت گرفت و هم در یک زمان بسیار کوتاه اتفاق افتاد. و این قطعاً سرآغاز عملیات‌های بعدی خواهد بود. در واقع مشی "دفاعی" که در گذشته وجود داشت تبدیل به یک مشی "تهاجمی" شد و امیدواریم که از همین نقطه ساعات فروپاشی رژیم صهیونیستی را شاهد باشیم.

وی با اشاره به این مطلب که اسرائیل رسماً اعلام کرده افرادی که به دست مقاومت اسیر بودند توسط خود اسرائیل کشته شده‌اند، گفت: با توجه به ددمنشی که رژیم صهیونیستی در برابر مردم غزه انجام می‌دهد و حمایت‌های سراسری مردم جهان از مردم فلسطین، قطعاً شاهد رویکرد متفاوتی نسبت به جنایات اسرائیل در دنیا شاهد خواهیم بود.

اردکانی با بیان این واقعیت که حتی برخی از دولت‌هایی که حامی رژیم صهیونیستی بودند امروز دیگر از او حمایت نمی‌کنند، خاطر نشان کرد: از آغاز عملیات طوفان الاقصی شاهد این واقعیت هستیم که بیشتر کشورها به نوعی به صورت علنی حمایت خود را از مردم فلسطین اعلام کرده‌اند. در این بین سازمان ملل متحد می‌تواند با لغو عضویت اسرائیل در این سازمان بسیار تاثیرگذار تر باشد.

امت اسلامی در برابر اسرائیل متحد شده‌اند

حجت‌الاسلام "دعوتی" محقق و پژوهشگر قرآنی در این نشست در خصوص وظیفه جهان اسلام در حمایت از مظلومیت مردم فلسطین، اظهار داشت: خبرگزاری‌های کشورهای عربی متاسفانه توجهی به مسأله فلسطین و رنج مردم آن نداشتند، حتی در خصوص پیدایش رژیم جعلی صهیونیستی نیز خبررسانی نمی‌کردند.

وی ادامه داد: بسیاری از کشورهای مهم عربی یک نگاه ویژه و وابسته به ایالات متحده آمریکا دارند و متاسفانه خود را به نوعی وابسته این کشور می‌دانند. این تفکر نیز در گفتمان سیاسی آنها وجود

دارد.

حجت‌الاسلام دعوتی با اشاره به یک ماجرای تاریخی، بیان داشت: انور سادات در مصر و سلطان حسن در مراکش بر سر تفاهم با اسرائیل و آمریکا با یکدیگر رقابت می‌کردند.

وی تصریح کرد: تاریخ نشان می‌دهد که برخی از حاکمان کشورهای عربی نه تنها کمکی به مردم مظلوم فلسطین نکردند، بلکه دشمن اسرائیلی را نیز تقویت کرده‌اند.

این محقق و پژوهشگر قرآنی با اشاره به تلاش‌های رسانه‌ای خبرگزاری‌های نزدیک به جمهوری اسلامی و محور مقاومت، اظهار داشت: روشنگری‌های رسانه‌ای در چندسال اخیر موجب شده تا ملت‌های منطقه با ذات پلید رژیم صهیونیستی آشنا شوند. حتی این ملت‌ها متوجه خیانت حاکمان خود در قبال فلسطین نیز شده‌اند.

وی در خصوص نقش علمای جهان اسلام در قبال مظلومیت مردم فلسطین نیز، گفت: متأسفانه برخی از علما در پیدایش رژیم جعلی صهیونیستی دست داشته‌اند و با همکاری انگلیس، دست به این اقدام ضد بشری زدند.

محقق و پژوهشگر قرآنی بیان داشت: رفتار منافقانه برخی از علما در گذشته موجب گمراهی ملت‌ها و رسمیت‌دهی به یک رژیم نامشروع شد.

حجت‌الاسلام دعوتی یادآور شد: در همان دوران علمای شیعه در همان دوران با اعلام فتوا در برابر این توطئه انگلیسی ایستادند. امروز با روشنگری رسانه‌ها دیگر دو سمت حق و باطل مشخص شده و حتی شاهد هستیم بسیاری از علمای اهل سنت نیز امروز در برابر جنایات رژیم صهیونیستی موضع می‌گیرند و آن را محکوم می‌کنند.

حجت‌الاسلام دعوتی خاطر نشان کرد: به اذن خدا، خبائث رژیم صهیونیستی منجر شد که امروز ملت‌های مسلمان اعم از شیعه و سنی با هم همراه شوند و یک وحدت جمعی در برابر این رژیم جعلی شکل بگیرد.